
ZARZĄDZENIE Nr 79/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 września 2024r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do spraw pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie gminy Winnica, ustalenia jej zadań                        

i trybu pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz §5 ust. 7 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Winnica stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXV/190/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 5 lipca 2021 roku zarządza się co 

następuje: 

§1 

Powołuje się komisję stypendialną do opiniowania wniosków o udzielenie pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym w roku szkolnym 2024/2025. 

§2 

W skład komisji wchodzą: 

1. Weronika Turkiewicz - Przewodnicząca Komisji 

2. Halina Smogorzewska- Członek Komisji  

3. Andrzej Zaręba- Członek Komisji  

4. Wioletta Zawadzka- Członek Komisji 

5. Ewa Kozłowska – Członek Komisji 

§3 

Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta lub Przewodniczącą Komisji. 

§4 

Do zadań komisji należą: 

1. Kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego pod względem 

spełniania kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej,  

2. Rozpatrywanie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, kwalifikujących się do 

udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu , na podstawie posiadanych 

informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów,  

3. Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków według zasad określonych  

w Regulaminie, 

4. Sporządzanie protokołów z posiedzeń. 

§5 

Obsługę biurową prac  Komisji prowadzi Referent ds. oświaty, księgowości i wymiaru opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz archiwum zakładowego. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


